DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E AVALIAÇÃO DA
TOXICIDADE DO NPROPIL 4,6-DI-O-ACETIL-2,3-DIDESOXI-?-D-ERITRO-HEX-2-
ENOPIRANOSÍDEO de autoria de RODRIGO RIBEIRO ALVES CAIANA, HERBERT IGOR
RODRIGUES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110441

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110441